БОХАНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23 ноября   2012года
	№25/96

Об определении схемы одного десятимандатного избирательного округа  для проведения   выборов  депутатов Думы  муниципального
образования  «Александровское»

В соответствии   с  пунктом  2  статьи  18  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  пунктами 4,5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157 ФЗ. «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьями  16, 17, 18, пунктом   2, статьи  19  Закона Иркутской области  от  11.11.2011  №116-оз  «О  муниципальных  выборах  в  Иркутской  области»; на основании Устава МО,  данных о численности избирателей в МО « Боханский  район» на 1 июля 2012года,  Боханская  территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Определить  прилагаемую  схему  одного десятимандатного  избирательного округа  для  проведения  выборов  депутатов Думы  муниципального  образования  «Александровское».

2.  Направить  в  Думу  муниципального  образования  «Александровское»  для  утверждения  схему  одного десятимандатного  избирательного  округа.

   3 .Настоящее решение разместить на странице избирательной комиссии официального интернет-сайта Администрации МО «Боханский  район» и направить в газету «Сельская правда» для опубликования.

    4    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Боханской   территориальной  избирательной  комиссии  Петрова М.В.
Председатель комиссии				 Петров М.В.
Секретарь комиссии		                               Тугулханова Л.Л.
Приложение №1
к Решению Боханской ТИК
от 23.11.2012г.№ 196
СХЕМА
 избирательного округа  для проведения
выборов депутатов  Думы  муниципального  образования  «Александровское»

	Наименование
избирательного округа, разновидность
	Границы избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ

Число
избирате-
лей в
округе

Место нахожения
ТИК

	Александровский, один
десятимандатный
	МО «Александровское»
	с.Александровское
д.Ключи
д.Жилкино

    790
	669311,Иркутская
область, Боханский район
пос.Бохан
ул.Ленина, 75

Председатель ТИК                                                                                   Петров М.В.

 Приложение №1
к Решению Боханской ТИК
от 23.11.2012г.№ 98